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ČIASTOČNÝ 4209
ČASŤ A: MAJETKOVÁ PODSTATA

VÝPIS Z LISTU VLASTNÍCTVA  č. 

  926/ 11

  926/ 12

  926/ 13

  926/ 14

Parcelné číslo
204

181

188

191

Výmera v m2
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria

Druh pozemku
15

15

15

15

Spôsob využ. p.
1

1

1

1

Umiest. pozemku Právny vzťah

PARCELY registra "C" evidované na katastrálnej mape

524
524
524
524

Súpisné číslo

  926/ 11
  926/ 12
  926/ 13
  926/ 14

na parcele číslo

9
9
9
9

Druh stavby

bytovka-SNP 2,4,6,8
bytovka-SNP 2,4,6,8
bytovka-SNP 2,4,6,8
bytovka-SNP 2,4,6,8

Popis stavby
Stavby

Por. číslo Priezvisko, meno (názov), rodné priezvisko, dátum narodenia, rodné číslo (IČO) a miesto trvalého pobytu
(sídlo) vlastníka

Byty a nebytové priestory

Legenda:

ČASŤ B: VLASTNÍCI A INÉ OPRÁVNENÉ OSOBY

Vytvorené cez katastrálny portál
VÝPIS Z KATASTRA NEHNUTEĽNOSTÍ

Úrad geodézie, kartografie a katastra Slovenskej republiky

Dátum vyhotovenia
Čas vyhotovenia:

10.04.2018
18:27:43

Okres:
Obec:
Katastrálne územie:

SENEC
Senec

Senec

Druh ch.n.

Spôsob využívania pozemku:

Umiestnenie pozemku:
15 - Pozemok, na ktorom je postavená bytová budova označená súpisným číslom

1 - Pozemok je umiestnený v zastavanom území obce

Druh ch.n. Umiest. stavby

1
1
1
1

Legenda:
Druh stavby:

Kód umiestnenia stavby:
9 - Bytový dom

1 - Stavba postavaná na zemskom povrchu

1Vchod : 5. p. 12

7997 442810 / 
Podiel priestoru na spoločných častiach a spoločných zariadeniach
domu a spoluvlastnický podiel k pozemku :

Byt č.

Byt

35 Jamakovič Ekrem r. Jamakovič a Andrea Jamakovičová r. Kmeťová, Záhradnícka 1151/1, Senec, PSČ 903
01, SR

Dátum narodenia : 14.07.1976 Dátum narodenia : 20.12.1975
1Spoluvlastnícky podiel : 1 / 

Oznámenie o začatí výkonu záložného práva na byt č. 12, 5.p., V:1 zo dňa 29.1.2015, P-48/15 (SVT
Golem s.r.o.)
Oznámenie o začatí výkonu záložného práva dražobníka CREDITORS s.r.o. IČO 43891870, v
prospech SVT Golem zo dňa 05.01.2018 na byt č. 12, na 5.p., V:1 v bytovom dome s.č. 524 na p.č.
926/11, 926/12, 926/13, 926/14, zo dňa 29.1.2015, P-33/18, pvz 295/18
Oznámenie o dobrovoľnej dražbe Zn. 12800117 zo dňa 15.03.2018, dražobníka CREDITORS s.r.o.

Poznámka 

Poznámka 

Poznámka 

Účastník právneho vzťahu: Vlastník
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35

Por.č.:
ZALOZNE PRAVO V ZMYSLE PARAGRAFU 15 ZAKONA C.182/93 V PROSPECH VLASTNIKOV BYTOV A
NEBYTOVYCH PRIESTOROV.

Záložné právo v prospech Slovenskej sporiteľne,a.s. , BA (IČO: 00 151 653 ) na byt č. 12, 5.p., V:1 podľa V-
2264/09 zo dňa 07.07.2009

ČASŤ C: ŤARCHY

Bez zápisu.
Iné údaje:

Por. číslo Priezvisko, meno (názov), rodné priezvisko, dátum narodenia, rodné číslo (IČO) a miesto trvalého pobytu
(sídlo) vlastníka

Byty a nebytové priestory
ČASŤ B: VLASTNÍCI A INÉ OPRÁVNENÉ OSOBY

Poznámka:
Bez zápisu.

1Vchod : 5. p. 12Byt č.

Legenda:

Vysvetlenie: údaje v ČASTI C:ŤARCHY bez uvedenia parcelného čísla alebo poradového čísla vlastníka alebo inej oprávnenej
osoby sa týkajú všetkých nehnuteľností a všetkých vlastníkov a iných oprávnených osôb na liste vlastníctva.

35 Jamakovič Ekrem r. Jamakovič a Andrea Jamakovičová r. Kmeťová, Záhradnícka 1151/1, Senec, PSČ 903
01, SR

Dátum narodenia : 14.07.1976 Dátum narodenia : 20.12.1975
1Spoluvlastnícky podiel : 1 / 

Ostatní vlastníci a priestory nevyžiadané

IČO 43891870, v prospech SVT Golem, na byt č. 12, na 5.p., V:1 v bytovom dome s.č. 524 na p.č.
926/11, 926/12, 926/13, 926/14, na spol. podiel 7997/442810 na spol. častiacha a zariadeniach a na
p.č. 926/11, 926/12, 926/13, 926/14. P-116/18, pvz 958/18
Kúpna zmluva V-2563/09 zo dňa 22.7.2009Titul nadobudnutia


